
 
Uchwała Nr  476/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  21   maja 2004 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej w Kielcach na szkolny 2004/2005 
 

Na podstawie § 8 ust. 3 Statutu Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  
w Kielcach przyjętego przez Radę Pedagogiczną Biblioteki Uchwałą Nr 1/2003 
z dnia 2 października 2003r. - Statut Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  
w Kielcach uwzględnia wymogi wprowadzone rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 kwietnia 2003r. w sprawie ramowego 
statutu publicznej biblioteki pedagogicznej (Dz. U. Nr 89, poz. 825) - uchwala 
się, co następuje:   

§ 1. 
 

Zatwierdza się arkusz organizacji Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  

w Kielcach na rok szkolny 2004/2005, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa  
 

Franciszek Wołodźko 
 

 


